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Razglas c. kr. deželnega predsedništva 
za Kranjsko z dne 16. januarja 1910.1., 

št. 90,

glede pobiranja 319 "/„ne prikiude na vse nepo- 
srednje davke razim osebne dohodnine in plačarine 
v davčnih občinah Jasen in  Vrbovo z a  l e t o  1901).

Njegovo e. in kr. Apostolsko Veličanstvo 
j e  z N ajvišjim odločilorn z dne  18. oktobra 
1909 1. najmilostneje blagoizvolilo potrditi  s k l e p  
d e ž e l n e g a  z b o r a  v o j v o d i n e  K r a n j s k e  
z d n e  16.  j a n u a r j a  1909. 1., s kater im  s e j e  
v davčnih  občinah Jasen  in Vrbovo k ra jne ob­
čine Jab lan ica  dovolilo z a  l e t o  1909. v po­
kritje stroškov  za vodovod pobiranje  319  °/0ne 
prik lade na  vse neposrednje  davke razen osebne 
dohodnine  in  plačarine.

To se daje na podstavi razpisa e. kr. m i ­
nis trs tva za no tran je  stvari z dne 7. januar ja  
1910. I., št. 2 4 .780  ex 1909 1., na občno znanje.

C. kr. d eže ln i p redsednik ,:

Schwarz s. r.

3 .

Kundmachung des k. k. ^andespräst- 
diums für Kratit vom 16. Jänner 1910, 

Z. 90,
betreffend die (Sinhebun,, einer 3 1 9  °/0 Inen Um ­
lage auf alte direkten S te u e r n  m it A u sn a h m e  der  
Personaleinkom m en- und BesoldungSsteuer in den 
Ltcuerneiueinde» Jasen  und V rbovo  f li r d a s  

H a h r  1 9 0 9 .

Se ine  k. u. f. Apostolische M ajestä t  haben 
mit Allerhöchster Entschließung vom 18. Oktober 
1909 den B e s c h l u ß  d e s  k r a i n i s c h c n  L a n d ­
t a g e s  v o m  16. J ä n n e r  1909, mit welchem 
behufs Bedeckung der Wasserleitungskosten die 
Eiuhebuug einer 319  % tgen  Umlage von allen 
direkten S te u e rn  mit A usnahm e der Personalein- 
kommen- und Besoldnngsstener in den Steuer^ 
gemeinden Ja s e n  und Brbovo der Ortsgemeinde 
Jab lan itz  f ü r  d a s  J a h r  1909 bewilligt wnrde, 
allergnädigst zu genehmigen gernhk.

D ies  wird au f  G ru u d  des Erlasses des 
k. k. M in is ter ium s des I n n e r n  vom 7. J ä n n e r  
1910 , Z .  *24.780 ex 190 9 ,  zur nllgeineiiieu 
K enntn is  gebracht.

D e r  f. k. L andcspräsident:

Schwarz m. p.


